
 

 

 
PORTARIA FAIBI Nº 004/2013 de 03/04/2013 

 
Nomeia Comissão responsável pelo IV Simpósio do Curso de Administração da FAIBI. 
 
 

O DIRETOR GERAL da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga – 
FAIBI, mantida pela Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga 
– FEMIB, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo regimento 
interno da Instituição, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º Designar a Comissão Coordenadora do IV Simpósio do Curso de 
Administração da FAIBI, composta pelos seguintes membros: 

a) Prof. Ms. Ronaldo Ribeiro de Campos – Presidente. 
b) Prof. Esp. Sérgio Roberto Deri. 
c) Prof. Ms. Randal Antonio Matteucci. 
 

Artigo 2º A FAIBI dará à referida Comissão todo o apoio necessário para a realização 
dos trabalhos. 
 
Artigo 3º Esta Portaria  entra em  vigor na  data de sua publicação,  revogando-se  as 
disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

Prof. Ms. André Luiz Oliveira 
Diretor Geral 

Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade em 03/04/2013. 


